
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 21/04/2016

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  LAVORATORI SOCIALMENTE UTILI - RINUNCIA VOLONTARIA ALLE ATTIVITA' LSU -

DD N. 7 DEL 25/01/2016 - PRESA D'ATTO ELENCO NOMINATIVI AMMESSI AL

CONTRIBUTO - ELENCO NOMINATIVI NON AMMESSI AL CONTRIBUTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2016



 

 

 
 

LA DIRIGENTE 
 
Premesso 
che la Regione Campania nell’esercizio della sua funzione di coordinamento e promozione 
delle politiche attive del lavoro, ha il compito di promuove iniziative per lo svuotamento del 
bacino regionale dei lavoratori socialmente utili, attraverso i processi di stabilizzazione e 
rinuncia incentivata alle attività per lsu; 
la Regione Campania intraprende e sostiene i processi di sviluppo attraverso i percorsi  tesi allo 
svuotamento del bacino lsu, promuovendo le politiche di fuoriuscita volontaria  dal bacino 
regionale dei lavoratori socialmente utili; 
che con Decreto Dirigenziale n. 7 del 25/01/2016, è stato emesso l’avviso per la fuoriuscita 
volontaria dal bacino regionale degli lsu, fissando come termine per la presentazione delle 
domande di accesso al contributo i 45 giorni successivi alla pubblicazione del predetto avviso 
sul BURC n. 4 del 25/01/2016; 
 
Constatato 
che sono state esitate n. 144 domande pervenute per l’accesso al contributo di rinuncia alle 
attività lsu, da parte dei lavoratori appartenenti al bacino regionale, che hanno espresso 
volontariamente la propria decisione alla fuoriuscita dal bacino regionale di lsu; 
che risultano ammesse n. 139 domande così come indicato nell’allegato “A” che in uno col 
presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale; 
che risultano non ammesse n. 05 domande, così come indicato nell’allegato “B” che in uno col 
presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
 
Ritenuto  
di prendere atto dell’allegato “A” n. 139 domande ammesse, elenco dei nominativi ammessi al 
contributo, che in uno col presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale; 
di prendere atto dell’allegato “B” n. 05 domande non ammesse, che in uno col presente 
provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale, con l’indicazione, a fianco di ogni 
nominativo della motivazione dell’esclusione dalla concessione del contributo; 
di dover stabilire che la pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, ad avvenuta 
approvazione, ha validità di notifica a tutti gli interessati; 
 
Visto  
Il D. Lgs n. 468/97; 
il D. Lgs n. 81/2000; 
La L.R. n. 7 del 30/04/2002; 
l’art. 37 L.R. n. 1 del 27 gennaio 2012 
l’ art. 5 della L.R. n. 1 del 27 gennaio 2012; 
La L.R. n. 1 del 19/01/2009; 
la L.R. n. 14 del 18/11/2009; 
la DGR n. 488/2013; 
il DPGR n. 220 del 31/10/2013; 
il DPGR n. 297 del 10/12/2014; 
il DD n. 7 del 25/01/2016; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 05 Servizi per il Lavoro, nonché dall’espressa 
dichiarazione di regolarità resa  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2016



 

 

 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente 
e fedelmente riportate: 
 
di prendere atto dell’allegato “A” n. 139 domande ammesse, elenco dei nominativi ammessi al 
contributo, che in uno col presente provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
di prendere atto dell’allegato “B” n. 05 domande non ammesse, che in uno col presente 
provvedimento ne forma parte integrante e sostanziale, con l’indicazione, a fianco di ogni 
nominativo della motivazione dell’esclusione dalla concessione del contributo; 
 
di stabilire che la pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, ad avvenuta 
approvazione, ha validità di notifica a tutti gli interessati; 
 
di inviare il presente provvedimento ad avvenuta approvazione: 
all’Assessora al Lavoro e alla Direzione Generale 11/54 per opportuna conoscenza; 
alla UOD 06/11/54, alla UOD 04/13/55 Gestione delle Spese Regionali, per gli 
adempimenti di competenza, al BURC per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania  ai sensi del D.L. 14 marzo 2013 n.33 – artt. 26 e 27. 
  
 
 
                                                                          Dott. ssa Maria Antonietta D’URSO 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2016


	BURC n. 26 del  26 Aprile 2016

